Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<&&» 0 9 2020г. №3 ? $
с. Быстрый Исток

Об утверждении нормативов
потребности угля и потребности в
тепловой энергии на отопление жилого
фонда, социальной сферы и прочих
потребителей Быстроистокского района
Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края, Администрация Быстроистокского
района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить определение годовой потребности тепла и топлива

марки ДР на отопительный период 2020 -  2021 годы (Приложение №1).
2. Утвердить определение годовой потребности тепла и топлива

марки ЗБР на отопительный период 2020 -  2021 годы (Приложение №2).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Быстроистокского района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава района Д.А. Попов

Рымшин Владимир Анатольевич
8(38571)22-4-01

Приложение №1 к постановлению
Администрации Быстроистокского района от

. 0<9, cff Oĉ D 2 № o W
Сводная таблица потребности топлива Быстроистокского района на отопительный период 2020 - 2021 гг

(уголь марки ДР)

Наименование объекта
Потребность угля тонн

бюджетная сфера прочие потребит. всего расчетное
Администрация Акутихинского сельсовета 19,80 19,80
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Быстроистокская общеобразовательная
средняя (полная) школа»

281,04 16,93 297,97

Быстроистокская центральная котельная
МУП "Коммунальщик"

299,52 299,52

Котельная ЦРБ МУП "Коммунальщик" 436,67 436,67
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Верх-Ануйская общеобразовательная
средняя (полная) школа»

415,52 31,61 447,14

Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Верх-Озернинская общеобразовательная
средняя (полная) школа»

122,72 122,72

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования «Быстроистокская
детско-юношеская спортивная школа»

31,63 31,63

Детский сад "Колокольчик" Быстрый Исток 39,54 39,54
Детский сад "Дюймовочка" Верх-Озерное 31,99 31,99
Детский сад "Березка" Быстрый Исток 145,55 145,55
Детский сад "Ромашка" Приобское 52,28 52,28
Администрация Приобского сельсовета 74,57 6,04 80,61
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Приобская общеобразовательная
средняя (полная) школа»

153,16 153,16

«Усть-Ануйская общеобразовательная средняя
(полная) школа»

141,12 141,12

Администрация Быстристокского района 203,57 89,87 293,44
Администрация Верх-Озернинского сельсовета 14,71 7,16 21,87
Усть Ануйский СДК 15,30 15,30
Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Многофункциональный культурный центр»

180,36 180,36

и то го 1922,84 887,80 2810,64

Глава Быстроистокского района Попов Д.А.

Приложение №2 к постановлению
Администрации Быстроистокского района от

&8<Q9. SLOdO> №5То
Сводная таблица потребности топлива Быстроистокского района на отопительный период 2020 - 2021 гг

(уголь марки ЗБР)

Наименование объекта
Потребность угля тонн

бюджетная сфера прочие потребит. всего расчетное
Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Акутихинская общеобразовательная
средняя (полная) школа»

294,00 44,00 338,00

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Новопокровская общеобразовательная
средняя школа» им. А.А.Немтинова

451,00 0,00 451,00

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Хлеборобная общеобразовательная
средняя (полная) школа»

431,00 76,00 507,00

и то го 1176,00 120,00 1296,00

Глава Быстроистокского района Попов Д.А.